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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Öğretmen atamaları ne yazık ki sürekli olarak Türkiye gündemine gelmektedir. Sağlık bir atama 

sisteminin olmayışı, şeffaf ve hakkaniyetli sınav sisteminin sağlanamayışı, kamu vicdanını 

yaralamaktadır. 

Çok sayıda öğretmen, yazılı sınavda yüksek puan alıp atama kontenjan sıralamasında yer 

almasına rağmen, sözlü sınavda puanının düşürüldüğünü belirten sosyal medya paylaşımlarında 

bulunmaktadır. 

Başka adaylara torpil yapıldığı için mülakatta elendiklerini belirten bazı adayların, yazılı sınavda 

dereceye girmesine rağmen mülakat sonucu sebebiyle atanma hakkını kaybettiği tespit edilmiş. 

Ancak ne yazık ki bu konuyla ilgili bir Araştırma Komisyonu kurulmamış, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi'ne taşınan iddialar cevapsız kalmıştır. 

KPSS'ye giren her 100 öğretmenden yalnızca 17'sinin ataması yapılmaktadır. 2022 yılı sonunda 

atama bekleyen öğretmen sayısının 1 milyona ulaşması beklenmektedir. 

Türkiye'deki öğrenmen açığının resmi rakamlara göre 153 bin ancak 450 bini aşkın öğretmen 

halen atama bekliyor. 

Atanmadığı için intihar eden öğretmen sayısı ise her geçen gün artıyor. Öğretmenler sırf hayatta 

kalabilmek için çeşitli sektörlerde ilgili ve beceri alanları dışındaki işlerde vasıfsız işçi olarak 

çalışmak durumunda kalıyorlar. 

Kamuoyunda ucuzluğuyla bilinen marketlerde çalışan öğretmen sayısı, Milli Eğitim 

Bakanlığında görevli öğretmen sayısıyla yarışır hale gelmiştir. Sınav sistemindeki sorunlar bir 

yana üzerine bir de derece yapıp mülakat zulmü ile ataması yapılmayan, torpil iddialarının gün 

yüzüne çıktığı olaylar mutlaka çözüme kavuşturulmalıdır. 

Yukarıda açıklanan nedenlerle KPSS'de derece yapmış olmasına rağmen atanamayan ve işsiz 

kalarak maddi sıkıntı içerisinde bulunan öğretmenlerin sorunlarının araştırılması amacıyla 

Anayasanın 98'inci ve İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması 

açılmasının açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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